РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 2018 года № 93

О прекращении полномочий

            На  основании  Закона  Курской  области  от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований»,  Уставом  муниципального  образования  «Успенский  сельсовет»  Касторенского  района  Курской  области,  Администрация  Успенского  сельсовета  Касторенского  района  Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Прекратить  полномочия  Главы  Успенского  сельсовета  Касторенского    района  Курской    области   Кудрявцева Виталия Васильевича   в  связи  с  досрочным прекращением  полномочий по собственному желанию с   3  декабря  2018 года.
             2.  Начальнику  отдела  (главному  бухгалтеру)   Беликовой В.В. произвести  окончательный  расчет.
             3. Контроль за исполнением данного   постановления  оставляю за собой.
             4. Постановление   вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации
Успенского сельсовета                                                          Е.И.Гладских